
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa      Rruga “Xhezmi Delli”, Godina Nr. 20,  Tiranë 

Tel/Fax              0699903737 

E-mail    gladiola.vuksanaj@tirana.al, prokurime@aprtirana.al 

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur,elektronike -Mallra – mbi 

kufirin e lartëmonetar” 

Autoriteti Kontraktorka përzgjedhur këtë procedurë prokurimi, mbi kufirin e lartë 

monetar, referuar fondit limit të parashikuar, natyrës dhe qëllimit të mallit objekt 

kontrate, të cilën nuk mund ta ndajë në lote, sepse kontrata nuk përbëhet nga shumë 

mallra dhe shërbime të ndryshme, por kërkohet prokurim vetëm për një artikull/mall 

objekt prokurimi. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-59827-02-21-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “MONITORIMI I ZJARREVE DHE PARANDALIMI I DËMEVE NË 

FONDIN PYJOR TË EKONOMIVE PYJORE ROVË-LUNXHË, BALDUSHK, KRRABË- 

GURRË” 

 

5. Fondi limit: 58 333 131 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e një) Lekë Pa Tvsh. 

506 451.98  (pesëqind e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e tetë ) Euro pa 

tvsh 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 21/02/2023 është 1 euro = 115,18 lekë 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj:  

Afati i lëvrimit do të jetë 2 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës  dhe 1 vit 

mirëmbajtje nga data e perfundimit te instalimeve. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 24/03/2023, Ora:11:00 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erina FINO 
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